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                                                Augustów, dnia 10.07.2019  r. 
 

     - wszyscy wykonawcy - 
            - strona internetowa Zamawiającego- 

 
                        INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ  

 
dotyczące przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ulicy Garncarskiej, Cichej, 

Sadowej w Augustowie” 

A. Zmiana treści SIWZ: Rozdział nr 3 - opis przedmiotu zamówienia, w pkt 3.2.: 

przed zmianą jest: 

3.2. Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności wykonanie:  

Parametry techniczne 

Budowa ulicy Garncarskiej w Augustowie od km 0+000 do km 0+157,50 wraz z budową sieci 

kanalizacji deszczowej z przyłączami 

Zakres robót obejmuje: 

 wykonanie konstrukcji jezdni:   

  warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 cm,  

  warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5cm,  

  podbudowa z kruszywa naturalnego stab. mech. gr. 20 cm 

 budowę zjazdów na posesje:  

  betonowa kostka brukowa gr. 8 cm czerwona, 

  podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm, 

  podbudowa z kr. naturalnego stab. mech. gr. 15 cm,  

 wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego 15x22 cm, obniżonego 

do wys. 6 cm ponad nawierzchnię, 

 wykonanie obramowania zjazdów w postaci obrzeża betonowego 8x30 cm,  

 wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 

 budowę odwodnienia w postaci kanalizacji deszczowej, 

 likwidację przepustu betonowego dł. 6,10m, średnica 0,60m, 

 likwidację istniejących odcinków rowu o dł. 2,40m i 11,50m, 

 wycinka 4 drzew owocowych, kolidujących z przebiegiem inwestycji. 

 

Budowa ulicy Cichej w Augustowie od km 0+000 do km 0+179,5 wraz z budową sieci 

kanalizacji deszczowej z przykanalikami oraz przebudową napowietrznej linii energetycznej 

nn. 

Zakres robót obejmuje: 

 wykonanie konstrukcji jezdni: 

  warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 cm,  

  warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5cm,  

  podbudowa z kruszywa naturalnego stab. mech. gr. 20 cm 

 budowę zjazdów na posesje: 
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  betonowa kostka brukowa gr. 8 cm czerwona, 

  podsypka cementowo- piaskowa gr. 5 cm, 

  podbudowa z kr. naturalnego stab. mech. gr. 15 cm, 

 wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego 15x22 cm, obniżonego 

do wys. 6 cm ponad nawierzchnię, 

 wykonanie obramowania zjazdów w postaci obrzeża betonowego 8x30 cm, 

 wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 

 budowę sieci kanalizacji deszczowej z przykanalikami, 

 przebudowę napowietrznej linii energetycznej nn, 

 przebudowę urządzeń telekomunikacyjnych. 

 

Budowa ulicy Sadowej w Augustowie od km 0+000 do km 0+065 wraz z budową sieci 

kanalizacji deszczowej z przyłączami 

Zakres robót obejmuje: 

 wykonanie konstrukcji jezdni: 

  warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 cm,  

  warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5cm,  

  podbudowa z kruszywa naturalnego stab. mech. gr. 20 cm 

 budowę zjazdów na posesje, 

  betonowa kostka brukowa gr. 8 cm czerwona, 

  podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm, 

  podbudowa z kr. naturalnego stab. mech. gr. 15 cm, 

 oznakowanie pionowe i poziome ulic, 

 wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego 15x22 cm, obniżonego do 

wys. 6 cm ponad nawierzchnię, 

 wykonanie obramowania zjazdów w postaci obrzeża betonowego 8x30 cm,  

 

po zmianie jest: 

3.3. Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności wykonanie:  

Parametry techniczne 

Budowa ulicy Garncarskiej w Augustowie od km 0+000 do km 0+157,50 wraz z budową sieci 

kanalizacji deszczowej z przyłączami 

Zakres robót obejmuje: 

 wykonanie konstrukcji jezdni:   

  warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 cm,  

 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5cm, 

 podbudowa z kruszywa o procentowych zawartościach ziaren 

o powierzchniach przekruszonych lub łamanych C 50/30 stab. mech. gr. 

20 cm 

     budowę zjazdów na posesje, 

 betonowa kostka brukowa gr. 8 cm czerwona, 

 podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm, 
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 podbudowa z kr. o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 

przekruszonych lub łamanych C 50/30  stab. mech. gr. 15 cm, 

 wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego 15x22 cm, obniżonego 

do wys. 6 cm ponad nawierzchnię, 

 wykonanie obramowania zjazdów w postaci obrzeża betonowego 8x30 cm,  

 wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 

 budowę odwodnienia w postaci kanalizacji deszczowej, 

 likwidację przepustu betonowego dł. 6,10m, średnica 0,60m, 

 likwidację istniejących odcinków rowu o dł. 2,40m i 11,50m, 

 wycinka 4 drzew owocowych, kolidujących z przebiegiem inwestycji. 

 

Budowa ulicy Cichej w Augustowie od km 0+000 do km 0+179,5 wraz z budową sieci 

kanalizacji deszczowej z przykanalikami oraz przebudową napowietrznej linii energetycznej 

nn. 

Zakres robót obejmuje: 

 wykonanie konstrukcji jezdni: 

  warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 cm,  

 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5cm, 

 podbudowa z kruszywa o procentowych zawartościach ziaren 

o powierzchniach przekruszonych lub łamanych C 50/30 stab. mech. gr. 

20 cm 

 budowę zjazdów na posesje, 

 betonowa kostka brukowa gr. 8 cm czerwona, 

 podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm, 

 podbudowa z kr. o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 

przekruszonych lub łamanych C 50/30  stab. mech. gr. 15 cm, 

  wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego 15x22 cm, obniżonego do 

wys. 6 cm ponad nawierzchnię, 

 wykonanie obramowania zjazdów w postaci obrzeża betonowego 8x30 cm, 

 wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 

 budowę sieci kanalizacji deszczowej z przykanalikami, 

 przebudowę napowietrznej linii energetycznej nn, 

 przebudowę urządzeń telekomunikacyjnych. 

 

Budowa ulicy Sadowej w Augustowie od km 0+000 do km 0+065 wraz z budową sieci 

kanalizacji deszczowej z przyłączami 

Zakres robót obejmuje: 

 wykonanie konstrukcji jezdni: 

 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 cm,  

 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5cm, 

 podbudowa z kruszywa o procentowych zawartościach ziaren 

o powierzchniach przekruszonych lub łamanych C 50/30 stab. mech. gr. 

20 cm 



 
 
 
 
ZP.271.31.2019 

str. 4 
 

 budowę zjazdów na posesje, 

 betonowa kostka brukowa gr. 8 cm czerwona, 

 podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm, 

 podbudowa z kr. o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 

przekruszonych lub łamanych C 50/30  stab. mech. gr. 15 cm, 

 oznakowanie pionowe i poziome ulic, 

 wbudowanie krawężnika betonowego najazdowego 15x22 cm, obniżonego do 

wys. 6 cm ponad nawierzchnię, 

 wykonanie obramowania zjazdów w postaci obrzeża betonowego 8x30 cm,  

 

W związku z zaistniałą zmianą, uległ zmianie załącznik:  

Zał. Nr 4 do OPZ przedmiary robót (*.pdf i *.ath)  

 

B. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 
Pytanie: 

1. Prosimy o potwierdzenie,  że Zamawiający udostępnił kompletną i prawidłową 
dokumentację techniczną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że opublikowano uzupełnienie dokumentacji. 

 

Pytanie: 

2. Prosimy o załączenie aktualnych pozwoleń na realizację inwestycji drogowej 
oraz wszelkie uzgodnienia z gestorami sieci. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiotowe ulice posiadają pozwolenia na budowę 

oraz skuteczne zgłoszenie robót budowlanych.  

 

Ulica Cicha 

Pytanie: 

3. W projekcie SOR wskazano szerokość jezdni projektowanej 6m natomiast 
w części drogowej projektu wykonawczego 5m. Prosimy o jednoznaczne 
wskazanie szerokości oraz poprawienie dokumentacji technicznej (rysunek 
i część opisowa) 

Odpowiedź: 

 Zadanie należy realizować zgodnie z projektem wykonawczym. 
 

Pytanie: 

4. Projekt części teletechnicznej zawiera wykonanie zabezpieczenia kabli rurą 
osłonową A110PS, natomiast w tym samym miejscu w projekcie drogowym 
wskazano zabezpieczenie rurą A160PS. Prosimy o jednoznaczne wskazanie 
technologii wykonania. 
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Odpowiedź: 

Projekt należy wykonać zgodnie z projektem teletechnicznym i przedmiarem 
robót. 
 

Pytanie: 

5. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie roboty należy wykonać tylko w zakresie 
km 0+000 do km+179,5 (roboty drogowe, sanitarne, elektryczne 
i teletechniczne) 

Odpowiedź: 

Roboty należy zrealizować zgodnie z projektem, nie mniej jednak Zamawiający 

informuje, iż rezygnuje z włączenia kanału deszczowego z ul. Nowomiejskiej 

w ul. Cichą. 

Zaktualizowany przedmiar został dołączony do dokumentacji. 

 

Pytanie: 

6. Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie pionowe w zakresie skrzyżowania 
z ul. Elizy Orzeszkowej (zgodnie z projektem SOR z roku 2015) nie należy do 
przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie pionowe w obrębie skrzyżowania z 
ul. E. Orzeszkowej nie należy do przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie: 

7. Prosimy o potwierdzenie czy do podbudowy zasadniczej należy zastosować 
kruszywo o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 
przekruszonych  lub łamanych C 90/3 zgodnie z SST. Prosimy o zezwolenie na 
zmianę kruszywa o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 
przekruszonych lub łamanych C 50/30. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa C50/30. Przedmiotowa 
zmiana została ujęta w zmienionych przedmiarach, stanowiących załącznik do 
postępowania. 
 

Pytanie: 

8. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie regulacji urządzeń podziemnych 
Zamawiający nie przewiduje wymiany żadnych elementów na nowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyklucza konieczności wymiany urządzeń. Jeżeli zajdzie 

konieczność wymiany, prace zostaną ujęte w robotach dodatkowych. 

 

Ulica  Garncarska 

Pytanie: 

9. Prosimy o potwierdzenie czy do podbudowy zasadniczej należy zastosować 
kruszywo o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 
przekruszonych  lub łamanych C 90/3 zgodnie z SST. Prosimy o zezwolenie na 
zmianę kruszywa o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 
przekruszonych lub łamanych C 50/30. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa C50/30. Przedmiotowa 
zmiana została ujęta w zmienionych przedmiarach, stanowiących załącznik do 
postępowania. 
 
 

Pytanie: 

10. Prosimy o wskazanie na PZT miejsce likwidacji przepustu betonowego 
(wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza do postępowania rysunek PZT z wrysowaną lokalizacją 
przepustu. 
 

Pytanie: 

11. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie regulacji urządzeń podziemnych 
Zamawiający nie przewiduje wymiany żadnych elementów na nowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyklucza konieczności wymiany urządzeń. Jeżeli zajdzie 

konieczność wymiany, prace zostaną ujęte w robotach dodatkowych. 

 

Ulica Sadowa 

Pytanie: 

12. Według opisu zamówienia w SIWZ należy wykonać roboty w zakresie km 0+000 
do km 0+065, natomiast przedmiar obejmuje prace w zakresie km 0+000 do km 
0+058. Projekt zaś obejmuje roboty na długości 122,5m. Prosimy 
o potwierdzenie, że w zakresie przedmiotu zamówienia należy wykonać prace 
branży sanitarnej i drogowej tylko w zakresie wskazanym w SIWZ (km 0+000 
do km 0+065). 

Odpowiedź: 

Prace należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia od km 0+000 
do km 0+065.  
Roboty związane z budową kanalizacji deszczowej należy wykonać  do km 
0+070 (granica działek nr 2796 i 2774/5) zgodnie z załączonym aktualnym PZT 
i profilem kanału deszczowego. 
 

Pytanie: 

13. Prosimy o potwierdzenie czy do podbudowy zasadniczej należy zastosować 
kruszywo o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 
przekruszonych  lub łamanych C 90/3 zgodnie z SST. Prosimy o zezwolenie na 
zmianę kruszywa o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach 
przekruszonych lub łamanych C 50/30. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa C50/30. Przedmiotowa 
zmiana została ujęta w zmienionych przedmiarach, stanowiących załącznik do 
postępowania. 
 
 
 

Pytanie: 
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14. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie regulacji urządzeń podziemnych 
Zamawiający nie przewiduje wymiany żadnych elementów na nowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyklucza konieczności wymiany urządzeń. Jeżeli zajdzie 

konieczność wymiany, prace zostaną ujęte w robotach dodatkowych. 

 

Pytania dotyczące ulic Cichej, Sadowej i Garncarskiej: 

Pytanie: 

15. Zwracamy się o podanie szerokości projektowanej jezdni ul. Cichej, ponieważ 
w PZT ma ona 5m, natomiast w projekcie SOR 6m 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zadanie należy realizować zgodnie z projektem 
wykonawczym. 

 

Pytanie: 

16. Na podstawie poniższych wyliczeń 
2*(6*6-(3,14*6^2)/4)+65*5+2*(6*6-(3,14*6^2)/4)+6,5*5)=388m2 

Zwracamy się o zmianę ilości w niżej zamieszczonych pozycjach 

przedmiarowych (dot. Ul. Sadowej) z 

4,1 
  

KNNR 6 

0103/03 

Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne 

nawierzchni w gruncie kategorii II-VI 

m2 163,000 

4,2 
  

KNNR 6 

1005/04 

Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni nieulepszonej m2 163,000 

4,3 
  

KNNR 6 

1005/06 

Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni ulepszonej z bitumu m2 163,000 

4,4 
  

KNNR 6 

1005/07 

Skropienie nawierzchni emulsja średnorozpadową w ilości 0,6-0,8kg/m2 m2 163,000 

4,5 
  

KNNR 6 
1005/07 

Skropienie nawierzchni emulsja średnorozpadową w ilości 0,3-0,5kg/m2 m2 163,000 

4,6 
  

KNNR 6 

0112/01 

Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa dolna, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 20cm 

m2 163,000 

      5 Nawierzchnie     

5,1 

  

KNR 2-31 
0311/01 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 
wiążącą asfaltową o grubości po zagęszczeniu 4cm - docelowo 5cm 

m2 158,360 

5,2 

  

KNR 2-31 

0311/02 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

wiążącą asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 4cm grubości po zagęszczeniu 

m2 158,360 

5,3 

  

KNR 2-31 

0311/05 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

ścieralną asfaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm - docelowo 4cm 

m2 158,360 

5,4 
  

KNR 2-31 

0311/06 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

ścieralną asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 3cm grubości po zagęszczeniu 

m2 158,360 

Na 

4,1 
  

KNNR 6 

0103/03 

Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne 

nawierzchni w gruncie kategorii II-VI 

m2 388,000 

4,2 
  

KNNR 6 

1005/04 

Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni nieulepszonej m2 388,000 

4,3 
  

KNNR 6 

1005/06 

Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni ulepszonej z bitumu m2 388,000 

4,4 
  

KNNR 6 

1005/07 

Skropienie nawierzchni emulsja średnorozpadową w ilości 0,6-0,8kg/m2 m2 388,000 

4,5 
  

KNNR 6 

1005/07 

Skropienie nawierzchni emulsja średnorozpadową w ilości 0,3-0,5kg/m2 m2 388,000 

4,6 
  

KNNR 6 

0112/01 

Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa dolna, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 20cm 

m2 388,000 

      5 Nawierzchnie     

5,1 
  

KNR 2-31 

0311/01 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

wiążącą asfaltową o grubości po zagęszczeniu 4cm - docelowo 5cm 

m2 388,000 
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5,2 
  

KNR 2-31 

0311/02 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

wiążącą asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 4cm grubości po zagęszczeniu 

m2 388,000 

5,3 
  

KNR 2-31 

0311/05 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

ścieralną asfaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm - docelowo 4cm 

m2 388,000 

5,4 
  

KNR 2-31 

0311/06 

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą 

ścieralną asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 3cm grubości po zagęszczeniu 

m2 388,000 

Odpowiedź: 

Zaktualizowana dokumentacja została dołączona do postępowania. 

Pytanie: 

17. Zwracamy się o potwierdzenie, iż chodnik (obrzeża, kostka, podbudowa, 
profilowanie) na ul. Sadowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zakres wykonania chodników nie jest objęty 

przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie: 

18. Zwracamy się o załączenie „Badania podłoża gruntowego wykonane przez inż. 
Mirosława Sawickiego w marcu 2015 r.“ 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że badanie podłoża zostało dołączone do postępowania. 

 

Pytanie: 

19. W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia nie wchodzi w zakres wykonanie 
chodnika na ul. Garncarskiej, natomiast w przedmiarze występują pozycje z 
zakresu wykonania chodnika. Zwracamy się o potwierdzenie, iż na ul. 
Garncarskiej wykonanie chodnika wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wykonanie chodnika nie wchodzi w zakres 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie: 

20. W dokumentacji przetargowej zamieszczono 2 różne przedmiary branży 

drogowej, które zlokalizowane są w folderach 

„SadowaZal_nr_4_do_OPZ_Przedmiary_robot1“ oraz „Zał. nr 3 do OPZ – 

Sadowa“. Zwracamy się o wskazanie obowiązującego przedmiaru 

Odpowiedź: 

Aktualny przedmiar został załączony do dokumentacji, wraz z odpowiedziami na 

zapytania. 

 

Pytanie: 

21. Zgodnie z SIWZ ul. Sadowa ma być wykonana od 0+000 do 0+065. Zwracamy 

się o zmianę ilości w poniższej pozycji przedmiarowej z  
1,1 

  
KNNR 1 

0111/01 

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, na drogach w 

terenie równinnym 

km 0,058 

Na 

1,1 
  

 KNNR 1 

0111/01 

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, na drogach 

w terenie równinnym 

km 0,065 

Odpowiedź: 
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Zaktualizowany przedmiar został dołączony do postępowania. 

 

Pytanie: 

22. Zwracamy się o zmianę podbudowy z kruszywa naturalnego w poniższych 
pozycjach przedmiarowych na kruszywo łamane C50/30 z  

Ul. Garncarska 

    

D.04.04.01. Wykonanie podbudowy z kruszywa 

naturalnego     

45 D-04.04.01 Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa dolna, 

grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm Ul. Garncarska 

km 0+000 - 0+157,5  ;    849 

razem 

m2 849,0 

Ul. Sadowa 

4,6 
  

KNNR 6 

0112/01 

Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa dolna, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 20cm 

Ul. Cicha 

44 D-04.04.01 Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa dolna, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 20cm Ul. Cicha km 0+000 - 0+179,5  ;    1050 

razem 

Na 

Ul. Garncarska 

    

D.04.04.01. Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 
    

45 D-04.04.01 Podbudowy z kruszywa łamanego C50/30, warstwa 

dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm Ul. 

Garncarska km 0+000 - 0+157,5  ;    849 

razem 

m2 849,0 

Ul. Sadowa 

4,6 

  

KNNR 

6 

0112/01 

Podbudowy z kruszywa łamanego C50/30, warstwa dolna, grubość 

warstwy po zagęszczeniu 20cm 

Ul. Cicha 

44 D-04.04.01 Podbudowy z kruszywa łamanego C50/30, warstwa dolna, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 20cm Ul. Cicha km 0+000 - 0+179,5  ;    1050 

razem 

oraz załączenie SST 

Odpowiedź: 

Zmiana została uwzględniona w załączonej zaktualizowanej dokumentacji. 

 

Pytanie: 

23. Zwracamy się o potwierdzenie, iż na ul. Sadowej od 0+065 do działki nr ewid. 
876 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia zjazd. Poniżej zamieszczono 
zdjęcie wjazdu na działkę nr 876. Jeśli zjazd jest wymagany zwracamy się 
o zaprojektowanie zjazdu oraz zaktualizowanie ilości w przedmiarze. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, że działka 876 nie wchodzi w zakres przedmiotu 
zamówienia. W przedmiarze zostało uwzględnione wykonanie  zjazdu w kierunku 
działki nr 2778 zakończone na granicy działek 2769 i 2774/4. 

 

C. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie 
ulegają zapisy SIWZ odnośnie terminów, określonych w rozdziale 9 SIWZ, 
a mianowicie:   

 
w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ przed zmianą jest: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 należy złożyć w terminie  
do dnia 12.07.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój Nr. 7 (Biuro Obsługi Klienta) 
 

w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ po zmianie jest: 
Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 należy złożyć w terminie  
do dnia 16.07.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój Nr. 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 
w rozdziale 9 pkt. 9.4. SIWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60 
16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna). 

w rozdziale 9 pkt. 9.4 SIWZ po zmianie jest: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 
Urzędu Miejskiego w Augustowie 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna). 

 
D. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 565855-N-2019 z dnia 27.06.2019 r. w sekcji:  

 II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

 IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu. 

 
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu została opublikowana w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 540140993–N-2019 z dnia 10.07.2019 r. 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 
…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 


